



APPAREL EXPORT PROMOTION COUNCIL

Regd. Office: A-223, Okhla Industrial Area, Phase-I, New Delhi-110 020

CIN: U74899DL1978NPL008877 Telefax: 011- 40501798

Email: aepcokhla@aepcindia.com Website: www.aepcindia.com

NOTICE

NOTICE PURSUANT TO SECTION 160 (2) OF THE COMPANIES ACT, 2013.

Notice is hereby given that the following nominations have been received for contesting Election to the Executive Committee of the Council at the 41st Annual General Meeting of the Council to be held on 03rd September, 2020, Thursday at 11.00 A.M. through Video Conferencing/Other Audio Video Means.

WESTERN REGION

1. Shri. Pravin Kumar Agarwal, M/s. Anika Apparels Pvt.Ltd.
2. Shri. Narendra Kumar Goenka, M/s. Texport Industries Pvt. Ltd.
3. Shri. Ravi Poddar, M/s. Cheer Sagar.

SOUTHERN REGION

1. Shri. A. Sakthivel, M/s. Poppys Knitwear Pvt. Ltd.
2. Shri. PPK. Paramasivam, M/s. SCM Garments Pvt. Ltd.
3. Shri. Ajay Agarwal, M/s. R.K. Industries-IV

NORTHERN REGION

1. Shri. Anil Peshawari, M/s. Meenu Creation LLP.
2. Shri. Sudhir Sekhri, M/s. Trend Setters International
3. Shri. Lalit Thukral, M/s. Twenty Second Miles

EASTERN REGION

1. Shri. Anil Buchasia, M/s. Amrit Exports Pvt. Ltd.

The above list also includes the names of the Executive Committee Members who are retiring by rotation and have filed nomination for contesting election to the Executive Committee of the Council.

Place: New Delhi
Date: 24/08/2020

For Apparel Export Promotion Council
(Sumit Gupta)
Secretary





अपैरल एक्सपोर्ट प्रमोशन काउंसिल

पंजीकृत कार्यालय : ए-223, ओखला आद्योगिक क्षेत्र, फेस-1 नई दिल्ली-110020

सीआईएन: U74899DL1978NPL008877 टेलीफैक्स : 011-40501798

ईमेल : aepcokhla@aepcindia.com वेबसाइट : www.aepcindia.com

सूचना

कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 160 (2) के अनुसरण में सूचना

यह सूचना दी जाती है कि गुरुवार 03 सितम्बर, 2020 को प्रातः 11 बजे वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग / अन्य ऑडियो वीडियो माध्यमों के माध्यम से आयोजित की जाने वाली काउंसिल की 41वीं वार्षिक आम सभा (एजीएम) में काउंसिल की कार्यकारी समिति हेतु चुनाव लड़ने के लिए निम्न नामांकन प्राप्त हुए हैं :-

पश्चिमी क्षेत्र

1. श्री प्रवीन कुमार अग्रवाल, मैसर्स अनिका अपैरल्स प्रा. लि.
2. श्री नरेंद्र कुमार गोयनका, मैसर्स टेक्सपोर्ट इंडस्ट्रीज प्रा. लि.
3. श्री रवि पोद्दार, मैसर्स चीर सागर।

दक्षिणी क्षेत्र

1. श्री ए. शक्तिवेल, मैसर्स पोपीस निटवेयर प्राइवेट लिमिटेड
2. श्री पीपीके परमासिवम, मैसर्स एससीएम गारमेंट्स प्रा. लिमिटेड
3. श्री अजय अग्रवाल, मैसर्स आर.के. इंडस्ट्रीज-IV

उत्तरी क्षेत्र

1. श्री अनिल पेशावरी, मैसर्स मीनू क्रिएशन LLP.
2. श्री सुधीर सीकरी मैसर्स ट्रेड सेंटर्स इंटरनेशनल
3. श्री ललित ठुकराल, मैसर्स ट्वेन्टी सेकेंड माईल्स

पूर्वी क्षेत्र

1. श्री अनिल बुचासिया, मैसर्स अमृत एक्सपोर्ट्स प्रा. लि.

उपरोक्त सूची में कार्यकारी समिति के सदस्यों के नाम भी शामिल हैं, जो रोटेशन से सेवानिवृत्त हो रहे हैं और काउंसिल की कार्यकारी समिति के लिए चुनाव लड़ने के लिए नामांकन प्रस्तुत किया है।

कृते अपैरल एक्सपोर्ट प्रमोशन काउंसिल
(सुमित गुप्ता)
सचिव

स्थान : नई दिल्ली

दिनांक : 24/08/2020